
 
 
FZ.271.1.1.2021  

 
1 

 

 

Czempiń, dn. 25.03.2021 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Gmina Czempiń na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień na pytania zadane w 

postępowaniu: „Kompleksowa realizacja kampanii promocyjnej projektu pt.: 

„Uzbrojenie terenu inwestycyjnego w Głuchowie w pobliżu węzła Czempiń na 

drodze ekspresowej S5”. 

 

Pytanie 1 

Proszę o potwierdzenie, że działka na której ma stanąć billboard należy do 

Zamawiającego i nie będą pobierane opłaty za najem/dzierżawę terenu od 

Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wskazany teren, na którym należy postawić 

billboard jest własnością Zamawiającego. W związku z powyższym żadne 

opłaty związane z najmem, czy dzierżawą nie zostaną naliczane. 

 

Pytanie 2 

Jaka ma być długość animacji wykorzystanej w prezentacji multimedialnej? Czy 

animacja ma być 2D czy 3D? 

Odpowiedź: 

Animacja ma zostać wykonana w technice 3D. Stanowić ma nie mniej niż 80% 

całej prezentacji. 

 

Pytanie 3 

Jaka ma być rozdzielczość wizualizacji, które ma przekazać Wykonawca do 

wykorzystania na billboardzie? Z doświadczenia powinno to być 300 dpi czy 

Zamawiający potwierdza? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza wymaganą rozdzielczość wizualizacji na billboardzie 

na 300 dpi. 

 

Pytanie 4 

Czy zakup domeny do postawienia strony internetowej leży po stronie 

Wykonawcy? 

Odpowiedź: Tak, zakup domeny leży po stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie 5 



 
 
FZ.271.1.1.2021  

 
2 

 

Czy aktualizacja strony internetowej leży po stronie Wykonawcy? Jeżeli tak to do 

kiedy? 

Odpowiedź: Strona internetowa będzie aktualizowana przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 6 

Proszę o potwierdzenie, że w ramach każdej z 2 kampanii prasowych mają zostać 

opublikowane reklamy w 4 wydawnictwach (lokalnym, wojewódzkim, 

ogólnopolskim, biznesowym). 

Odpowiedź: 

W ramach jednej kampanii prasowej musi zostać opublikowany artykuł w 

czterech wydawnictwach. 

 

Pytanie 7  

Czy wkład merytoryczny do opracowania folderu przekaże Zamawiający? 

Odpowiedź: 

Zgromadzenie potrzebnych materiałów (tekstów, fotografii itp.) do 

opracowania folderu należy do zadań Wykonawcy. 

 

Pytanie 8 

Proszę o podanie gramatury wykonania okładki folderu.  

Odpowiedź: 

Oczekiwana przez Zamawiającego gramatura okładki folderu to 250 g. 

 

Pytanie 9 

Czy wkładka do ulotki ma mieć format A5? Czy ma być jednostronnie czy 

dwustronnie zadrukowana?  

Odpowiedź: 

Oczekiwany przez Zamawiającego format „wkładki„ do ulotki to A5, druk 

dwustronny. 

 

Pytanie 10 

W jakiej wersji językowej ma zostać wykonany roll up?  

Odpowiedź: 

Roll up ma być wykonany w języku polskim. 

 

Pytanie 11 

W jakiej wersji językowej ma zostać wykonana reklama na lotnisku?  

Odpowiedź: 

Reklama lotniskowa ma zostać wykonana w wersji językowej polskiej i  

angielskiej. 

 

Pytanie 12  



 
 
FZ.271.1.1.2021  

 
3 

 

W jakiej wersji językowej ma zostać wykonany billboard?  

Odpowiedź: 

Billboard ma być wykonany w języku polskim. 

 

Pytanie 13 

Proszę o zmianę zapisu dot. wykonania tłumaczeń. Wykonanie tłumaczeń przez 

tłumaczy przysięgłych jest nieuzasadnione i generuje dodatkowe koszty, 

proponujemy wykonanie tłumaczeń przez profesjonalną firmę tłumaczeniową.  

Odpowiedź: 

Tłumaczenia muszą zostać wykonane przez tłumaczy przysięgłych. 

 

Pytanie 14 

Jaka jest szacowana wartość zamówienia? 

Odpowiedź: 

Szacowana wartość zamówienia wynosi 95 000,00 zł 

 

Pytanie 15  

Czy reklamy prasowe mają ukazywać się w dniach z największym nakładem, czy 

Zamawiający nie precyzuje zapisów w tym zakresie?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie precyzuje zapisów w tym zakresie.  

 

Pytanie 16  

Czy reklamy prasowe mają być emitowane na stronach redakcyjnych czy 

reklamowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie precyzuje zapisów w tym zakresie.  

 

Pytanie 17 

Ile fraz zamierza Zamawiający przekazać do pozycjonowania strony? 

Odpowiedź: 

Przedstawienie propozycji ilości fraz do skutecznego pozycjonowania strony 

leży w gestii Wykonawcy. 

 

Pytanie 18 

Zadanie 5 - czy dźwięk ma być dolby digital 5.1 czy stereo, w opisie znajdują się 

nieścisłości w tej kwestii. 

Odpowiedź: Dźwięk ma być Dolby Digital 5.1.  

 

Pytanie 19 

Zadanie nr 2 - Proszę o informację czy Zamawiający zgłosił do Starostwa wniosek 

o budowę tablicy i otrzymał pozwolenie? Obecnie wydanie zgody może trwać 



 
 
FZ.271.1.1.2021  

 
4 

 

nawet 8 miesięcy. Prosimy o zmianę zapisów. Ponadto proszę o doprecyzowanie 

ile razy w trakcie trwania umowy reklama będzie aktualizowana/zmieniana? Proszę 

o potwierdzenie, że po zakończeniu umowy gwarancja dotyczy jedynie konstrukcji, 

nie wydruków reklamy. 

Odpowiedź: Wykonawca ma obowiązek dokonania zgłoszenia na podstawie 

upoważnienia udzielonego przez Zamawiającego. Czasookres oczekiwania 

na otrzymanie pozwolenia szacujemy na około 4 tygodnie. Zamawiający nie 

planuje aktualizacji, ani zmiany treści tablicy. Gwarancja obejmuje całość 

zadania. 

 

Pytanie 20 

Zadanie 2 – Czy kabel oświetleniowy ma być puszczony w gruncie? 

Odpowiedź: Kabel oświetleniowy ma zostać poprowadzony w gruncie. 

 

Pytanie 21  

Kryterium II - spotkania robocze (S)– waga 40 %. Kryterium ogranicza 

wykonawców i wpływa na konkurencyjność. Kryterium prowadzi do 

nieuzasadnionego preferowania jednych wykonawców i tym samym dyskryminacji 

innych wykonawców. Koszty dojazdu ponosi Wykonawca i musi je wkalkulować do 

oferty. Im odległość siedziby Wykonawcy od siedziby Zmawiającego jest większa, 

tym większe są koszty dojazdu po stronie Wykonawcy. Biorąc pod uwagę również 

sytuację związaną z pandemią koronawirusa prosimy o zmianę zapisu na 

spotkania robocze on-line. Jest to aktualnie najlepsza i najbezpieczniejsza forma 

spotkań. 

Odpowiedź: 

Kryterium jest równe dla wszystkich wykonawców i nie jest dyskryminujące. 

Zamawiający mając jednak na uwadze obecną sytuację epidemiologiczną w 

kraju, dokonuje zmiany kryterium spotkania robocze w siedzibie 

zamawiającego na spotkania robocze on-line. 

 

Pytanie 22 

Czy dopuszczą Państwo możliwość emisji reklamy prasowej w regionalnym 

wydaniu Gazety Wyborczej (zasięg: woj. wielkopolskie) - dla Zadania 6 pkt. b? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza emisję reklamy prasowej w regionalnym, 

wielkopolskim wydaniu Gazety Wyborczej. 

 

Pytanie 23 

Dot. Formularza ofertowego - jeżeli w pkt. 4 Wykonawca zaznacza "nie będzie 

prowadzić do powstania obowiązku podatkowego po stronie Wykonawcy" to należy 

pominąć pkt. 5, 6, 7 (z treści pkt. 6 i 7 nie wynika to wprost). Proszę o 

potwierdzenie. 



 
 
FZ.271.1.1.2021  

 
5 

 

Odpowiedź: 

W punkcie 4 formularza oferty Wykonawca jest zobowiązany do udzielenia 

odpowiedzi, czy wybór jego oferty nie będzie/będzie (niepotrzebne skreślić) 

prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie 

z przepisami o podatku od towarów i usług. 

W przypadku, gdy wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u 

Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od 

towarów i usług, Wykonawca nie wypełnia punktu 5, 6, i 7 formularza oferty, 

gdyż punkty te dotyczą sytuacji, w której wybór oferty prowadzi do 

powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o 

podatku od towarów i usług. 


